



T.C.
BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI
Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı

Sayı : 18531138/051.01/716
Konu : I. Uluslararası Öğrenciler Sosyal
Bilimler Kongresi

16/02/2015

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Malumları olduğu üzere her yıl yaklaşık dört bin uluslararası öğrenci Türkiye Bursları kapsamında ülkemize lisans ve lisansüstü düzeyde öğrenim görmeye gelmektedir. Bununla birlikte, kendi hesabına ülkemize öğrenim görmeye gelen öğrencilerin sayısında her yıl artış yaşanmaktadır. Bu sayede, her iki ülke arasındaki bağlar güçlendirilmekte ve aynı zamanda ülkemizin uluslararası öğrenci hareketliliğine katkı sağlanmaktadır.

Bu kapsamda, dünyanın dört bir yanından ülkemize eğitim için gelen ve sosyal bilimler alanında eğitim gören tüm uluslararası lisansüstü öğrencilerinin çalışmalarını sunabilecekleri, bilgi paylaşımında bulunabilecekleri, çeşitli atölyeler ve farklı etkinliklerle ortak çalışmalar üretebilecekleri bir akademik ortamın temin edilmesi amacıyla her yıl farklı sosyal bilimler temalarına yönelik Uluslararası Öğrenciler Sosyal Bilimler Kongresi düzenlenmesi düşünülmektedir.

Bu çerçevede, söz konusu kongrenin ilkinin 15-16-17 Mayıs 2015 tarihlerinde Başkanlığımız ve Hacettepe Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Herkese açık olan anılan kongreye yurt içi ve yurt dışından tüm uluslararası öğrenciler tebliğlerini sunmak üzere davetlidir.

Bu minvalde, ekte yer alan I. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi afişinin üniversitenizin ilgili alandaki enstitülerinde öğrencilerin görebilecekleri alanlarda yer almasının faydalı olacağı düşünülmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Doç.Dr.Kudret BÜLBÜL
Başkan

Güvenli Elektronik İmza:
ASLI ile AYNIDIR

Tarih: 03.10.2015

Vedat USLANMAZ
Büro Personeli

EKLER :
Kongre Afişi

Evrak Doğrulamak İçin : <http://ebys.ytb.gov.tr:82/envision-Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BEK4KHD9>

Oğuzlar Mah. Mevlana Bulvarı No: 145 P.K: 06520 Balgat - Ankara - Türkiye İrtibat: Serhat ACAR
Tel: 0(312) 218 42 21 Faks:
E-Posta: serhat.acar@ytb.gov.tr Elektronik ağ: www.ytb.gov.tr

